АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  31.10.2024 г. №89
О постановке на баланс
Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района
 Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39.9 Земельного кодекса РФ, Решением Совета депутатов Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 28.12.2011 года № 45/148 "Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальной собственности Захаровского сельского поселения", От 17.04.2009 г.  № 47/161"Об утверждении Положения о муниципальной казне Захаровского сельского поселения ", Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Поставить на баланс в непроизведенные активы  Захаровского сельского  поселения Клетского муниципального района Волгоградской области муниципальное имущество:

1. Земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного использования, площадью 189124+/-3805 кв. м., кадастровый номер 34:12:060001:132,местоположение: Волгоградская обл., Клетский р-н, территория Захаровского сельского поселения, в 220 м на юг от х. Малая -Осиновка кадастровой стоимостью 480374,96 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации  Захаровского сельского поселения Козловцеву О. Н.
 3.Заместителю главы администрации Манойлиной О. С. Внести дополнение в реестр муниципального имущества
4.  Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте  администрации Захаровского сельского поселения  в сети Интернет.

Глава Захаровского                                                                                                                     сельского поселения                                                                          Е. А. Кийков